M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1562/12
DE 02 DE JULHO DE 2012

Designa Servidor do Quadro de Pessoal
de  Provimento  efetivo dos  Serviços
Auxiliares  do  Ministério  Público  do
Estado  de  Sergipe  para  oficiar
provisoriamente  na  Promotoria  de
Justiça  da  Comarca  de  Cedro  de  São
João/SE.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no uso de
suas  atribuições,  notadamente  as  previstas  no  art.  35,  I  “e”  da  Lei
Complementar  n.º 02/90,

R E S O L V E:

Art.  1º -  Designar  o  servidor  ANDERSON ROBERTO DE
CASTRO DÓRIA MELO, Analista do Ministério Público, do Quadro de Pessoal de
provimento  efetivo  dos  Serviços  Auxiliares  do  Ministério  Público  do  Estado de
Sergipe para oficiar provisoriamente na Promotoria de Justiça da Comarca de
Cedro de São João/SE, no período de 02 a 31 de julho de 2012, sem prejuízo de
suas atribuições na lotação de origem.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada
as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

                           ORLANDO ROCHADEL MOREIRA
  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

JSM/DRH